पावर फाइनेंस कॉर्पोरेशन लिमिटेड POWER FINANCE CORPORATION LIMITED

सूचना/NOTICE

पीएफसी वेबसाइट के करियर पेज पर प्रकाशित विभिन्न पदो की 29 रिक्तियों की भर्ती हेतु विज्ञापन सं. 01/2023 के संदर्भ में है।

Reference is invited to the Advertisement No. 01/2023 for recruitment of 29 vacancies for various posts published on Career Page of PFC Website.

सभी संबंधित व्यक्तियों की सूचना हेतु अधिसूचित किया जाता है कि विज्ञापन सं. 01/2023 के तहत भर्ती के लिए चयन प्रक्रिया प्रशासनिक कारणों से रद्द कर दी गई है। इस संबंध में, संबंधित उम्मीदवारों को 31 जुलाई, 2024 तक पीएफसी वेबसाइट के करियर पेज पर आवेदन शुल्क के रीफंड के लिए ऑनलाइन फॉर्म जमा करना अपेक्षित है।

It is notified for information of all concerned that the selection process for recruitment vide Advertisement No. 01/2023 stands cancelled because of administrative reasons. In this regard, concerned candidates are required to submit online form for refund of application fees on career page of PFC website by 31.07.2024.

एचओयू (मा.सं.)/HoU (HR)